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入学試験なしで受講できます。 

無試験申込制 単科講座申込制 

１講座から受講可能です。 講習は入学金などの諸費用は全く不要です。 

入学金不要 

Ａ日程 

Ｂ日程 

Ｃ日程 

Ｄ日程 

2024/12/16(月)  ～ 2024/12/19(木) 

2024/12/20(金) ～ 2024/12/23(月) 

2024/12/26(木) ～ 2024/12/29(日) 

2024 / 1 / 6   (月) ～ 2024 / 1 / 9   (木) 

※この期間以外に講座を開講する場合もございます。
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６ 限 18：15～19：45 

７ 限 20：00～21：30 
※校舎により変則時間で実施する場合あり。

各日程 

開講期間 授業時間 

冬期講習 学費(消費税込み) 

多くの講座を受講して学力 UPをはかりたいという高校生を応援するべく、受講講座が増えれば増えるほどお得な 3 段階定額制の 

料金設定をご用意しております。 

学費のお支払いについて(講習生) 

●日程ごとの開講講座は時間割表をご参照ください。

冬 

●お申込講座に限り、欠席または復習に必要な際授業の VOD(ビデオオンデマンド)を無料で視聴することができます。

●お申込後の講座追加も可能です。ご希望の場合は教室までお問い合わせください。

受講講座数 一般生 校内生 

\14,850 

\29,700 

\44,550 

\59,400 

\16,335 

\32,670 

\49,005 

\65,340 

1 講座 

2 講座 

3 講座 

4 講座 

●洛進パーソナル
生、洛進卒業生は
校内生料金でご受
講いただけます。

① 生徒番号・学年・クラス・生徒氏名を記入した『払込取扱票』をお渡ししますので、住所・生徒氏名・電話番号をご記入の
上、ゆうちょ銀行にて１週間以内にお支払い下さい。

② 納入を確認するため、支払済み『振替払込請求書兼受領証』を初回授業までにご提示下さい。

申込締切 



講習生 申込から受講まで ※校内生は別途案内をご確認ください。 



２０２４年度 研伸館 冬期講習 時間割
【11月9日現在】※この時間割は変更する場合があります。

【桂校】 ６限 18：15～19：45／７限 20：00～21：30

時限 講　座　名 講 師 講　座　名 講 師 講　座　名 講 師 講　座　名 講 師

６
限

高１数学選抜ＨＳ［前編：積分法］ 太田 高１数学選抜ＨＳ［後編：統計的な推測］ 太田

７
限

高１数学ＨＳ［前編：式と証明］ 三宅 高１英語選抜ＨＳ［英文読解］ 樋口 高１英語ＨＳ［英文読解］ 樋口 高１数学ＨＳ［後編：ⅠA総点検］ 三宅

Ａ日程
１２／１６（月）～１９（木）

Ｂ日程
１２／２０（金）～２３（月）

Ｃ日程
１２／２６（木）～２９（日）

Ｄ日程
１／６（月）～９（木）



桂校 




